
UCHWAŁA NR XLVII/583/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
na Zalewie Arkadia w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 ustawy marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. ustawy Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i 2180 oraz z 2018 r. poz. 650 i 710) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
Zalewie Arkadia w Suwałkach, położonego w obszarze istniejącego pomostu pływającego, 
o długości linii brzegowej 50 m.

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określają punkty załamania jego 
granic o współrzędnych geograficznych:

1) 22°55'27.404'', 54°05'34.439''

2) 22°55'30.968'', 54°05'34.616''

3) 22°55'27.540'', 54°05'33.513''

4) 22°55'30.449'', 54°05'33.641''.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 
o którym mowa w §1, na 30 dni w okresie od 12 lipca 2018 r. do 10 sierpnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: DB5DF67D-9B30-4F90-ADFB-2DB2972FB8B8. Podpisany Strona 1 z 1




